PREMIAÇÃO DE ATLETAS DESTAQUES NAS COMPETIÇÂO, CONFECCIONADOS EM 

MDF COM ACABAMENTO EM ACRÍLICO OU RESINA, JUNTO A SECRETARIA DA 

JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. Proponente: 

FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO, inscrito no CNPJ 07.022.895/0001-04, no valor 

de R$ 62.789,80 (sessenta e dois mil, setecentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos). 

Adjudicado e homologado o objeto a empresa vencedora na forma da lei. JOSÉ JACKSON 

BOTÃO CAVALCANTE, ORDENADOR(A) DE DESPESAS - JAGUARIBARA-CE, 04 de 

fevereiro de 2026.